
Alle Preise in CHF und inklusive MwSt.  
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NOVEMBER MENÜ

 

Dienstag bis Samstag von 11.30 bis 13.30 Uhr 

Kürbisravioli von bravo Ravioli in Höngg  

garniert mit Kürbis & glasierten Marroni  

kleine Portion  

 

Rindshacktätschli oder Vegiballs an Jus 

und serviert mit Kartoffelstock & Bohnen 

kleine Portion  

 

Zwei Pastetli gefüllt mit Brätchügeli oder 

Tofu an Béchamelsauce und serviert mit 

Gemüse 

kleine Portion  

 

Menüsalat 

Suppe 

 

Salat Schüssel  

serviert mit drei Extras nach Wahl, Kernen, Brot 

und Französischem oder Balsamico Dressing 

Extras: Rüebli | Croutons | Feta | Oliven | Mais | 

Ei | getrocknete Tomaten | Tofu | Artischocken | 

Mozzarella | Speckwürfel 

Zusätzliche Extras je 2.50  

 

dazu Poulet | Plant based Geschnetzeltes 

27.00 

  

- 4.00 

 

29.00 

 

- 2.00 

 

23.00 
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4.50 

5.50 | 12.50 

  

15.50 
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